

Anunt de atribuire - Achizitie directa offline

Informatii generale

Materiale P.L. Strehaia.

Cod si denumire CPV:

44300000-3 Profile, plasa, sarma, electrozi si produse conexe

42600000-2 Masini unelte si piese de schimb

44411000-4 Articole sanitare

44212314-3 Flanse, nipluri, dopuri

44165000-4 Mufe

44163241-1 Garnituri, kituri de etansare, o-ringuri, etc.

31651000-4 Benzi si materiale izolatoare

44500000-5 Dispozitive de fixare, suruburi, piulite, lacate, chei, balamale, etc.

19513200-7 Materiale de izolare (canepa fuior, banda prot, etc.)

16320000-4 Motocoase si accesorii

44134000-8 Coturi si curbe

24900000-3 Adezivi (silicon, aracet, fludor, loctite etc.)

44167100-9 Racorduri si reductii

18400000-3 Îmbrăcăminte specială și accesorii

Finantare prin fonduri comunitare: Nu

Tip de contract: Furnizare

Data atribuirii: 18.08.2022.

Entitatea contractanta

Denumire: SECOM S.A. - DROBETA TURNU SEVERIN

CUI: 1605884

Adresa: Bulevardul Carol I, nr. 53

Localitatea, Tara: Drobeta-Turnu Severin, Romania

Telefon: +40 352401330

E-mail: achizitii publice@secom-mehedinti.ro

Website: <https://www.secom-mehedinti.ro>

Operator economic

Denumire: MOLEA N. LUCIA GEORGETA INTREPRINDERE INDIVIDUALA

Localitate: STREHAIA, MEHEDINTI

Adresa: str. UNIRII, nr. 7A

Informatii cumparare directa

Descriere: Materiale P.L. Strehaia.

Conditii de plata: numerar la livrare.

Repere achizitionate:

Nr. crt.	Denumire	U.M.	Cant.	Pret unitar(lei fara TVA)	Valoare totala (lei fara TVA)
1	Electrozi Safro Supertit fin 2.5x350	Kg.	1	21,01	21,01
2	Sirma zincata	Kg.	1,95	8,40	16,38
3	Disc ABR A46TZ 230x1.9 M.M.	Buc.	1	8,40	8,40
4	Disc diamant 230	Buc.	1	29,41	29,41

5	Ciment 40 KG ROMCIM	Sac	1	23,53	23,53
6	Ciment	Sac.	4	25,21	100,84
7	Conector pexal 16	Buc.	1	7,56	7,56
8	Niplu redus ZN 3/4-1/2	Buc.	3	3,36	10,08
9	Niplu bronz 3/4	Buc.	2	3,36	6,72
10	Niplu BZ 3/4	Buc.	2	4,20	8,40
11	Dop ZN 3/4	Buc.	1	2,52	2,52
12	Niplu redus ZN 1"x3/4	Buc.	1	5,88	5,88
13	Niplu BZ 1/2	Buc.	2	4,20	8,40
14	Dop PE 25	Buc.	1	4,20	4,20
15	Mufa PE 25 Egala	Buc.	3	5,88	17,64
16	Mufa PE 40	Buc.	1	8,40	8,40
17	Mufa PE 25X3/4 FI	Buc.	3	4,20	12,60
18	Mufa redusa ZN 1-3/4	Buc.	2	5,88	11,76
19	Mufa redusa 3/4-1/2	Buc.	1	2,52	2,52
20	Mufa PE 25x3/4 FI	Buc.	1	4,20	4,20
21	Mufa PE 25x3/4 FE	Buc.	2	4,62	9,24
22	Garnitura 1 cauciuc	Buc.	30	0,42	12,60
23	Garnitura Clingherit1"	Buc.	90	0,42	37,80
24	Garnitura 3/4 clingherit	Buc.	10	0,42	4,20
25	Garnitura 1/2 clingherit	Buc.	20	0,42	8,40
26	Colier STD+PC 102-109 MM 10x50	Buc.	1	10,08	10,08
27	Banda teflon gaz mica 12 Mmx10 M	Buc.	6	2,10	12,60
28	Banda teflon	Buc.	3	4,20	12,60
29	Balama	Buc.	2	4,20	8,40
30	Surub cap hexagonal 14x90	Buc.	4	1,60	6,40
31	Piulita FI 14 MM	Buc.	4	0,42	1,68

32	Canepa fuior	Buc.	4	3,36	13,44
33	Canepa	Buc.	2	4,20	8,40
34	Fir cositoare 2 mm	Buc.	1	5,04	5,04
35	Fir cositoare	Buc.	2	4,20	8,40
36	Cot ZN 3/4 FE	Buc.	1	4,20	4,20
37	Silicon	Buc.	1	10,08	10,08
38	Reductie bronz 3/4-1/2	Buc.	2	6,72	13,44
39	Manusi lucru	Buc.	5	10,08	50,40

TOTAL Valoare (lei fara TVA): 547,85